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Le Livradois-Forez
368 km
Virée
N° 52

Étape Direction Vers Sur Km 
partiel

Km 
total

Tronçon 1          

Issoire ↑ Le Mont-Dore D996 13 13

Champeix → Vic-le-Comte D229 14 27

Vic-le-Comte → Manglieu D225 14 41

Carrefour ← Sugères D996 2 43

Sugères ← St-Jean-des-Ollières D7 7 50

Chavarot → St-Jean-des-Ollières D53 7 57

Carrefour ← St-Dier-d’Auvergne D58 4 61

St-Dier-d’Auvergne → Courpière D58 12 73

Courpière → Ambert D906 25 98

Vertolaye ← Chalmazel D40 14 112

Col du Béal ↑ St-Georges-en-Couzan D6 18 130

St-Georges-en-Couzan → Sauvain D110 8 138

Sauvain ↑ Le Pont-de-Pierre D101 2 140

Le Pont-de-Pierre → Roche D44 10 150

Roche → Lérigneux D44 4 154

Lérigneux → Verrières-en-Forez D44 4 158

Carrefour → Ambert D496 34 192

Tronçon 2          

Ambert ← Chaumont-le-Bourg D38 10 202

Carrefour ← Viverols D205 24 226

St-Anthème → Craponne-sur-Arzon D498 13 239

Craponne-sur-Arzon → Arlanc D9 14 253

Carrefour → Arlanc D906 3 256

Arlanc ← La Chaise-Dieu D907 14 270

Tronçon 3          

La Chaise-Dieu → St-Germain-l’Herm D499 5 275

Carrefour ← Champagnac-le-Vieux D588 19 294

Champagnac-le-Vieux → Auzon D5 15 309

Auzon → Jumeaux D16 7 316

Jumeaux → St-Germain-l’Herm D33 22 338

Carrefour ← Issoire D999 25 363

Parentignat ← Issoire D996 5 368

Retrouvez l’intégralité du circuit dans le guide Michelin 85 Virées à moto, avec 
son carnet de route, le tracé de l’itinéraire sur une carte, les haltes culturelles 
intéressantes et une sélection d’hébergements et de restaurants.

Votre avis nous intéresse ! Vous pouvez nous écrire à guidemoto@fr.michelin.com

NOTES PERSONNELLES 




